
 

 

UCHWAŁA NR IX.77.2019 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  

dla szkół i placówek oświatowych publicznych oraz niepublicznych prowadzonych 

przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu  

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

 U. z 2019 r., poz. 511), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r, poz. 2203 z późn. zm.) Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII.270.2017 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych oraz niepublicznych 

prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., 

poz. 468), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust.4 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) zamieszczania na dokumencie finansowo – księgowym adnotacji o zapłacie dokonanej z dotacji 

udzielonej z budżetu powiatu w danym roku ze wskazaniem kwoty dotacji oraz określeniem nazwy 

szkoły lub placówki”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4018


		2019-08-14T12:25:07+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




